
 
Uchwała Nr 26/17 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania majątku trwałego w postaci nakładów  
inwestcycyjnych (środki trwałe w budowie)  wytworzonych w ramach realizacji 

projektu "Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w 
obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty" na rzecz jednostek 

uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 
 
 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 4 i 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. 

Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 

1829) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 
  
§ 1. Przekazać nieodpłatnie środki trwałe w budowie stanowiące koszt pośredni zadania o wartości  

1 597 523,03 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 winno nastąpić na podstawie dokumentów 

protokołów przekazania – przejęcia  środka trwałego w budowie.  

 
§ 3. Przekazanie powinno nastąpić w terminie do dnia 31 grudnia 2017 roku. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 26/17 Zarządu ZMiGDP 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania majątku trwałego w postaci nakładów  inwestcycyjnych 
(środki trwałe w budowie)  wytworzonych w ramach realizacji projektu "Działania infrastrukturalne na 
rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty"  

na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

Zgodnie z uproszczonym projektem budżetu w latach 2010-2017 współfinansowanego przez Szwajcarsko-

Polski Program Współpracy  w ramach programu do umowy nr URP/SPPW/2.1.2/KIK/48 o dofinansowanie 

projektu "Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Dorzecza Parsęty" zrealizowano zadania mające na celu instalację kolektorów słonecznych, 

montaż ogniw fotowoltaicznych, modernizację instalacji c.o., wymianę źródeł ciepła w kotłowniach, 

wykonanie dociepleń budynków itp., na obszarze 16 jednostek: Miasta Białogard, Bornego Sulinowa, 

Dygowa, Gościna, Karlina, Miasta Kołobrzeg, Połczyna Zdroju, Miasta Szczecinek, Sianowa, powiatów: 

białogardzkiego, kołobrzeskiego,szczecineckiego, świdwińskiego, MEC Karlino oraz SSGiChP w Koszalinie. 

Wkład własny oraz środki na pokrycie kosztów niekwalifikowanych pochodziły z wpłat jednostek, które 

uczestniczyły w realizacji przedsięwzięcia zgodnie z zawartymi porozumeiniami.  

W ramach zadania ZMiGDP – Lider zrealizował wydatki związane z przygotowaniem projektu, kosztami 

zarządzania oraz działaniami promocyjno-informacyjnymi projektu w kwocie 2 493 296,31 zł., z tego nakłady 

inwestycyjne w kwocie 1 597 523,03 zł. oraz informacja i promocja, obsługa prawna, tłumaczenia 

dokumentacji w ramach projektu w kwocie 895 773,28 zł. Zgodnie z interpretacjami podatkowymi koszty 

promocji projektu nie stanowią nakładów inwestcycyjnych przedsięwzięcia ponieważ nie wynikają z 

przepisów ustawy Prawo budolwane. Koniecznośc ponoszenia wydatków na działania promocyjno-

informacyjne wynikają z przepisów Komisji Europejskiej. Poniesienie kosztów na tłumaczenia niezbędne 

było ze względu na darczyńcę – Szwajcarię. Dlatego też koszty pośrednie projektu, które w formie nakładów 

inwestycyjnych przekazane zostaną Partnerom stanowią kwotę 1 597 523,03 zł.  

Partnerzy w ramach zadania zrealizowali wydatki związane z robotami budowalnymi w łącznej kwocie 

45 049 848,12 zł. oraz inspektorem nadzoru w kwocie 16 960,00 zł. 

Mimo, iż realizacja zakresu rzeczowego i finansowego w ramach projektu została zgodnie z umową o 

dofinansowanie uznana za zakończoną w kwietniu 2017 roku to zgodnie §4 ust. 2 procedur dotyczących 

finansowania projektu rozliczenie części inwestycji nastąpić może po ostatecznym zakończeniu realizacji i 

rozliczeniu projektu, gdyż kluczem podziałowym kosztów pośrednich kwalifikowanych realizowanych przez 

Lidera są koszty bezpośrednie kwalifikowane ponoszone przez Partnerów w projekcie. Instytucja 

Pośrednicząca-Władza Wdrażająca Programy Europejskie w IV kwartale 2017 roku zakończyła etap 

zatwierdzenia po długiej weryfikacji wniosku o płatność końcową. W październiku 2017 roku ZMiGDP 

otrzymał płatność końcową, którą w części robót budowlancyh przekazał Partnerom. Rozliczenie finansowe 

umożliwiło dokonanie rozliczenia części nakładów inwestycyjnych pomiędzy Partnerów uczestniczących w 

zadaniu. 

Przyjęcie przez Partnerów nakładów inwestycyjnych umożliwi jednostkom uczestniczącym w realizacji 

przedsięwzięcia sporządzenie końcowych protokołów przyjęcia środków trwałych z inwestycji do używania 

majątku wytworzonego w ramach realizacji projektu lub dokonania korekty, w przypadku gdy srodek trwały 

został już przyjęty do użytkowania.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały o przekazaniu środków trwałych w budowie jednostkom 

uczestniczącym w realizacji zadania uznaje się za zasadne. 



  
 

 
   

Załącznik nr 1 

  
 

 
   

do Uchwały Nr 26/17 

  
 

 
   

 Zarządu ZMiGDP  

  
 

 
   

z dnia 19 grudnia 2017 roku 

  
 

 
     Rozliczenie nakładów inwestycyjnych  

"Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 
Parsęty" 

         

Lp. Obiekt, zakres 
Wartość robót 

budowlanych PLN 

Monitoring 
razem PLN 

Koszty 
nadzoru PLN 

Razem udział% 
Koszty 

zarządzania 
PLN 

Razem nakłady 
do przekazania 

(kol.5+6+9) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Powiat Białogard 7 480 667,58 107 105,01 63 000,00 7 650 772,59 16,72% 149 129,54 319 234,54 

1.1 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Białogardzie ul. Dąbrowszczaków - 
budynek szkoły i hali sportowej 

485 424,30 12 558,73 9 000,00 506 983,03 1,11% 9 882,16 31 440,89 

1.2 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Tychowie - budynek szkoły i internat 

536 894,21 14 283,23 4 000,00 555 177,44 1,21% 10 821,57 29 104,80 

1.3 Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie 384 347,32 11 065,01 3 000,00 398 412,33 0,87% 7 765,89 21 830,90 

1.4 Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie 275 026,82 8 401,54 3 000,00 286 428,36 0,63% 5 583,09 16 984,63 

1.5 
Szpital Powiatowy w Białogardzie - 
budynek główny 

578 751,51 0,00 4 000,00 582 751,51 1,27% 11 359,04 15 359,04 

1.6 
Szpital Powiatowy w Białogardzie - 
budynek oddziału dzieciecego i 
psychomatycznego 

270 932,18 0,00 4 000,00 274 932,18 0,60% 5 359,00 9 359,00 



1.7 
Szpital Powiatowy w Białogardzie - 
Oddział rehabilitacyjny 

708 892,38 9 391,10 4 000,00 722 283,48 1,58% 14 078,81 27 469,91 

1.8. 
Szpital Powiatowy w Białogardzie - 
Oddział rehabilitacyjny - budynek nr 6 

0,00 0,00   0,00 0,00% 0,00 0,00 

1.9. 
Budynek administracyjny Zarządu Dróg 
Powiatowych w Białogardzie 

173 339,99 5 157,54 3 000,00 181 497,53 0,40% 3 537,77 11 695,30 

1.10 
Budynek OWR "Dom pod Świerkiem" w 
Białogardzie 

443 435,00 0,00 4 000,00 447 435,00 0,98% 8 721,44 12 721,44 

1.11 
Budynek Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Białogardzie 

163 733,91 5 157,54 3 000,00 171 891,45 0,38% 3 350,52 11 508,06 

1.12 
Budynek Powiatowego Urzędu Pracy w 
Białogardzie 

70 946,40 5 907,48 2 000,00 78 853,88 0,17% 1 537,03 9 444,50 

1.13 
Budynek Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białogardzie 

238 128,00 13 710,81 3 000,00 254 838,81 0,56% 4 967,34 21 678,16 

1.14 
Budynek Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Białogardzie 

295 000,00 0,00 4 000,00 299 000,00 0,65% 5 828,13 9 828,13 

1.15 
Budynek Starostwa Powiatowego w 
Białogardzie 

497 630,49 10 973,37 3 000,00 511 603,86 1,12% 9 972,23 23 945,60 

1.16 
Budynek Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Białogardzie, ul. 
Mickiewicza 24 

2 358 185,07 10 498,66 10 000,00 2 378 683,73 5,20% 46 365,51 66 864,17 

2 Powiat Świdwin 2 479 923,96 95 251,91 35 500,00 2 610 675,87 5,71% 50 887,53 181 639,44 

2.1 
Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu - 
budynek warsztatów terapii zajęciowej 

146 291,92 15 983,94 2 000,00 164 275,86 0,36% 3 202,08 21 186,02 

2.2 
Dom Pomocy społecznej w Modrzewcu - 
budynek główny 

475 940,90 27 200,68 1 500,00 504 641,58 1,10% 9 836,52 38 537,20 

2.3 Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 743 516,59 18 730,31 15 000,00 777 246,90 1,70% 15 150,17 48 880,47 

2.4 
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
"Dzieciowisko" w Świdwinie 

103 044,02 2 273,69 1 000,00 106 317,71 0,23% 2 072,35 5 346,05 



2.5 
Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 
- budynek szkoły 

746 086,64 14 283,23 10 000,00 770 369,87 1,68% 15 016,12 39 299,35 

2.7 
Dom Wczasów Dziecięcych w Połczynie-
Zdrój ul. Grunwaldzka 33 

199 949,99 9 573,62 3 000,00 212 523,61 0,46% 4 142,53 16 716,15 

2.6 
Hala sportowa przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Świdwinie ul. 
Kościuszki 28  

65 093,90 7 206,45 3 000,00 75 300,35 0,16% 1 467,76 11 674,21 

3 Powiat Kołobrzeg 11 277 326,48 83 159,96 61 300,00 11 421 786,44 24,96% 222 634,47 367 094,43 

3.1 
Zespół Szkół im. H. Sienkiewicza w 
Kołobrzegu, ul. 1-go Maja 47, 78-100 
Kołobrzeg 

4 218 923,17 10 973,37 14 800,00 4 244 696,54 9,28% 82 738,00 108 511,37 

3.2 
Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej w 
Gościnie, ul. IV Dywizji WP 72, 78-120 
Gościno - budynek szkoły i internatu 

2 324 841,08 36 387,71 14 800,00 2 376 028,79 5,19% 46 313,76 97 501,48 

3.4 
Zespół Szkół Mechanicznych w 
Kołobrzegu, ul. Piastowska 5, 78-100 
Kołobrzeg 

203 946,72 2 681,94 4 800,00 211 428,66 0,46% 4 121,19 11 603,12 

3.5 
Dom Pomocy Społecznej we Włościborzu, 
78-114 Wrzosowo 

2 864 566,27 8 415,07 17 300,00 2 890 281,34 6,32% 56 337,62 82 052,69 

3.6 
Dom Pomocy Społecznej w Gościnie, ul. 
Karlińska 1, 78-120 Gościno 

1 385 700,48 20 190,71 4 800,00 1 410 691,19 3,08% 27 497,32 52 488,03 

3.7. 
Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Kołobrzegu, ul. Katedralna 12, ul. 
Waszyngtona 68, 78-100 Kołobrzeg 

279 348,76 4 511,16 4 800,00 288 659,92 0,63% 5 626,58 14 937,74 

4 Powiat Szczecinek 1 833 600,00 22 159,27 13 080,00 1 868 839,27 4,08% 36 427,58 71 666,85 

4.2 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Szczecinku ul. 
Stanisława Staszica 18, 78-400 Szczecinek 

1 015 550,00 16 824,37 7 680,00 1 040 054,37 2,27% 20 272,83 44 777,20 



4.3 

Obiekty Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Szczecinku (budynek 
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej, budynek 
administracyjno-garażowy) 

258 400,00 0,00 1 400,00 259 800,00 0,57% 5 064,04 6 464,04 

4.4 Zespół Szkół nr 5 w Szczecinku 507 827,50 2 726,19 2 500,00 513 053,69 1,12% 10 000,49 15 226,68 

4.5 
Wielofunkcyjna Placówka Pomocy 
Rodzinie w Szczecinku 

51 822,50 2 608,71 1 500,00 55 931,21 0,12% 1 090,22 5 198,93 

5 Miasto Białogard 3 934 561,25 0,00 15 000,00 3 949 561,25 8,63% 76 985,20 91 985,20 

5.1 
Pływalnia Sportowa przy ul. Moniuszki w 
Białogardzie 

1 346 778,56 0,00   1 346 778,56 2,94% 26 251,53 26 251,53 

5.2 Szkoła Podstawowa nr 5 w Białogardzie 970 885,04 0,00 4 000,00 974 885,04 2,13% 19 002,55 23 002,55 

5.3 
Budynek hotelowo-administracyjny 
Białogardzkiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Białogardzie, ul. Moniuszki 49 

329 223,55 0,00 2 000,00 331 223,55 0,72% 6 456,24 8 456,24 

5.4 
Budynek sali sportowej Białogardzkiego 
Osrodka Sportu i Rekreacji w 
Białogardzie, ul. Moniuszki 49 

361 525,24 0,00 2 000,00 363 525,24 0,79% 7 085,87 9 085,87 

5.5 Szkoła Podstawowa nr 3 w Białogardzie 510 073,04 0,00 2 000,00 512 073,04 1,12% 9 981,37 11 981,37 

5.6 Szkoła Podstawowa nr 4 w Białogardzie 215 972,92 0,00 2 000,00 217 972,92 0,48% 4 248,75 6 248,75 

5.7 Budynek Gimnazjum nr 2 w Białogardzie 200 102,90 0,00 3 000,00 203 102,90 0,44% 3 958,90 6 958,90 

6 Miasto Kołobrzeg 2 150 177,76 5 082,27 24 400,00 2 179 660,03 4,76% 42 486,13 71 968,40 

6.1 
Szkoła Podstawowa nr 5 w Kołobrzegu, ul. 
Arciszewskiego 20 

54 263,28 2 541,14 1 200,00 58 004,42 0,13% 1 130,63 4 871,76 

6.2 
Szkoła Podstawowa nr 4 w Kołobrzegu, ul. 
Kupiecka 1 

52 788,05 2 541,14 1 200,00 56 529,19 0,12% 1 101,87 4 843,01 

6.3 
Hala sportowa przy Szkole Podstawowej 
nr 6 w Kołobrzegu, ul Poznańska 9 

106 887,00 0,00 3 000,00 109 887,00 0,24% 2 141,93 5 141,93 

6.4 Budynek ratusza miejskiego 432 875,76 0,00 4 000,00 436 875,76 0,95% 8 515,62 12 515,62 



6.5 
Przedszkole nr 10 w Kołobrzegu, ul. 
Okopowa 4 

724 518,24 0,00 5 000,00 729 518,24 1,59% 14 219,83 19 219,83 

6.6 Żłobek "Krasnal" w Kołobrzegu 365 227,24 0,00 5 000,00 370 227,24 0,81% 7 216,50 12 216,50 

6.7 Przedszkole nr 6 w Kołobrzegu 413 618,19 0,00 5 000,00 418 618,19 0,91% 8 159,74 13 159,74 

7 Miasto Szczecinek 2 333 905,11 0,00 7 000,00 2 340 905,11 5,12% 45 629,13 52 629,13 

7.1 
Basen Miejski w Szczecinku, ul. 
Szczecińska 2, 78-400 Szczecinek 

1 884 955,11 0,00   1 884 955,11 4,12% 36 741,71 36 741,71 

7.2 Szkoła Podstawowa nr 6 w Szczecinku 149 650,00 0,00 2 000,00    151 650,00 0,33% 2 955,98 4 955,98 

7.3 
Integracyjna Szkoła Podstawowa, 
Gimnazjum nr 2 w Szczecinku 

149 650,00 0,00 2 000,00    151 650,00 0,33% 2 955,98 4 955,98 

7.4 Gimnazjum nr 1 w Szczecinku 149 650,00 0,00 3 000,00    152 650,00 0,33% 2 975,47 5 975,47 

8 Gmina Borne Sulinowo 2 485 000,00 0,00 8 500,00 2 493 500,00 5,45% 48 603,52 57 103,52 

8.1 Budynek Szkoły w Juchowie 2 485 000,00 0,00 8 500,00 2 493 500,00 5,45% 48 603,52 57 103,52 

9 Gmina Dygowo 416 165,22 0,00 3 100,00 419 265,22 0,92% 8 172,35 11 272,35 

9.1 
Budynek Ośrodka Zdrowia we Wrzosowie, 
Wrzosowo 54, 78-114 Wrzosowo 

416 165,22 0,00 3 100,00 419 265,22 0,92% 8 172,35 11 272,35 

10 Gmina Gościno 566 376,76 18 876,79 9 500,00 594 753,55 1,30% 11 592,99 39 969,78 

10.1 
Agencja Kultury i Sportu w Gościnie, ul. 
Matejki 2, 78-120 Gościno 

15 340,00 2 275,04 1 100,00 18 715,04 0,04% 364,80 3 739,83 

10.2 
Budynek Urzędu Gminy w Gościnie, ul. IV 
Dywizji Wojska Polskiego 56, 78-120 
Gościno 

137 648,06 2 275,04 2 100,00 142 023,10 0,31% 2 768,33 7 143,36 

10.3 
Hala sportowa w Gościnie, ul. 
Grunwaldzka 14, 78-120 Gościno 

24 315,00 2 317,31 1 100,00 27 732,31 0,06% 540,56 3 957,87 

10.4 
Gimnazjum w Gościnie, ul. Grunwaldzka 
14, 78-120 Gościno 

23 501,00 2 317,31 1 100,00 26 918,31 0,06% 524,69 3 942,00 



10.5 
Budynek zaplecza i obsługi stadionu w 
Gościnie, ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 
70, 78-120 Gościno 

26 389,00 2 317,31 1 100,00 29 806,31 0,07% 580,99 3 998,30 

10.6 
Zespół Szkół w Gościnie - Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi, 
ul. Kościuszki 5, 78-120 Gościno 

339 183,70 7 374,78 3 000,00 349 558,48 0,76% 6 813,62 17 188,41 

11 Gmina Karlino 2 843 418,03 14 460,76 36 000,00 2 893 878,79 6,32% 56 407,74 106 868,50 

11.1 Świetlica wiejska w Mierzynie 126 069,27 0,00 3 000,00 129 069,27 0,28% 2 515,83 5 515,83 

11.2 Świetlica wiejska w Syrkowicach 120 748,98 0,00 3 000,00 123 748,98 0,27% 2 412,13 5 412,13 

11.3 Świetlica wiejska w Zwartowie 47 591,90 0,00 1 000,00 48 591,90 0,11% 947,16 1 947,16 

11.4 Świetlica w Koziej Górze 129 169,27 0,00 1 000,00 130 169,27 0,28% 2 537,27 3 537,27 

11.5 
Przedszkole Miejskie w Karlinie, ul. 
Moniuszki 8, 78-230 Karlino 

188 611,40 0,00 0,00 188 611,40 0,41% 3 676,43 3 676,43 

11.6 Szkoła Podstawowa w Karwinie 856 804,74 0,00 6 000,00 862 804,74 1,89% 16 817,87 22 817,87 

11.7 Szkoła Podstawowa w Daszewie 116 500,89 0,00 1 000,00 117 500,89 0,26% 2 290,34 3 290,34 

11.8 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Karlinie, 
ul. Tadeusza Kosciuszki 3, 78-230 Karlino 

252 944,10 5 907,48 4 000,00 262 851,58 0,57% 5 123,53 15 031,00 

11.9 Budynek świetlicy wiejskiej w Gościnku 51 514,07 0,00 1 000,00 52 514,07 0,11% 1 023,61 2 023,61 

11.10 Budynek świetlicy wiejskiej w Kowańczu 51 514,07 0,00 1 000,00 52 514,07 0,11% 1 023,61 2 023,61 

11.11 
Budynek świetlicy wiejskiej w 
Lubiechowie 

30 125,68 0,00 1 000,00 31 125,68 0,07% 606,70 1 606,70 

11.12 Budynek świetlicy wiejskiej w Malonowie 52 669,79 0,00 1 000,00 53 669,79 0,12% 1 046,14 2 046,14 

11.13 Budynek świetlicy wiejskiej w Daszewie 56 032,92 0,00 1 000,00 57 032,92 0,12% 1 111,69 2 111,69 

11.14 Budynek świetlicy wiejskiej w Domacynie 51 514,07 0,00 1 000,00 52 514,07 0,11% 1 023,61 2 023,61 



11.15 Budynek szkoły podstawowej w Karścinie 193 093,00 8 553,28 2 000,00 203 646,28 0,45% 3 969,49 14 522,77 

11.16 Budynek szkoły podstawowej w Karlinie 518 513,88 0,00 4 000,00 522 513,88 1,14% 10 184,89 14 184,89 

12 Miejska Energetyka Cieplna w Karlinie 1 646 467,99 0,00 17 000,00 1 663 467,99 3,64% 32 424,47 49 424,47 

12.1 
Przyłącze cieplne do kompleksu 
budynków KTBS przy ul. Koszalińskiej w 
Karlinie 

581 500,00 0,00 5 000,00 586 500,00 1,28% 11 432,11 16 432,11 

12.2 
Przyłącze cieplne do hali widowiskowo-
sportowej przy ul. Moniuszki w Karlinie 

267 421,99 0,00 5 000,00 272 421,99 0,60% 5 310,07 10 310,07 

12.3 
Kotłownia gazowa przy ul. Pełki 6 w 
Karlinie 

581 942,14 0,00 5 000,00 586 942,14 1,28% 11 440,73 16 440,73 

12.4 
Kotłownia gazowa przy ul. 4-go Marca 1 w 
Karlinie 

131 103,86 0,00 1 000,00 132 103,86 0,29% 2 574,98 3 574,98 

12.5 
Modernizacja kotłowni K-3 przy ul. 
Koszalińskiej 93A w Karlinie 

84 500,00 0,00 1 000,00 85 500,00 0,19% 1 666,57 2 666,57 

13 Gmina Połczyn-Zdrój 1 279 457,63 0,00 7 000,00 1 286 457,63 2,81% 25 075,75 32 075,75 

13.1 Sieć cieplna na Osiedlu Nowa 960 429,40 0,00 2 000,00 962 429,40 2,10% 18 759,76 20 759,76 

13.2 
Przedszkole Samorządowe nr 2 w 
Połczynie-Zdrój, ul. Sobieskiego 6a, 78-
320 Połczyn-Zdrój 

189 803,99 0,00 3 000,00 192 803,99 0,42% 3 758,15 6 758,15 

13.3 
Publiczne Gimnazjum w Połczynie-Zdrój 
wraz z halą sportową, ul. Mieszka I 16, 78-
320 Połczyn-Zdrój 

129 224,24 0,00 2 000,00 131 224,24 0,29% 2 557,83 4 557,83 

14 Gmina Sianów 451 293,47 18 996,90 9 170,00 479 460,37 1,05% 9 345,68 37 512,58 

14.1 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Sianowie, ul. 
Armii Polskiej 33, 76-004 Sianów 

35 353,47 2 275,04 950,00 38 578,51 0,08% 751,98 3 977,01 

14.2 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Sianowie, ul. 
Dworcowa 26a, 76-004 Sianów 

114 046,86 4 253,07 1 840,00 120 139,93 0,26% 2 341,78 8 434,84 



14.3 
Szkoła Podstawowa w Suchej 
Koszalińskiej, ul. Morska 6, 76-004 Sianów 

41 176,30 2 273,69 950,00 44 399,99 0,10% 865,45 4 089,14 

14.4 
Zespół Szkół w Dąbrowie, Dąbrowa 55, 76-
004 Sianów 

76 833,48 4 025,07 1 480,00 82 338,55 0,18% 1 604,95 7 110,02 

14.5 
Gimnazjum Gminne w Sianowie, ul. 
Bolesława Chrobrego 4, 76-004 Sianów 

97 908,19 3 896,33 1 650,00 103 454,52 0,23% 2 016,54 7 562,88 

14.6 
Budynek przy stadionie Miejskim w 
Sianowie, ul. Strzelecka 11, 76-004 Sianów 

85 975,17 2 273,69 2 300,00 90 548,86 0,20% 1 764,99 6 338,68 

15 
Specjalistyczny Szpital Gruźliczy i Chorób 
Płuc w Koszalinie 

1 546 560,88 5 839,90 14 170,00 1 566 570,78 3,42% 30 535,74 50 545,63 

15.1 
Budynek Szpitala, ul. Al.Monte Cassino, 
75-252 Koszalin 

1 372 263,55 0,00 8 680,00 1 380 943,55 3,02% 26 917,47 35 597,47 

15.2 
Budynek magazynowo-socjalny, ul. 
Niepodległosci 42-48, 75-252 Koszalin 

174 297,33 5 839,90 5 490,00 185 627,23 0,41% 3 618,26 14 948,16 

16 Gmina Tychowo 2 324 946,00 0,00 11 000,00 2 335 946,00 5,11% 45 532,47 56 532,47 

16.1 Budynek Gimnazjum w Tychowie 2 324 946,00 0,00 11 000,00    2 335 946,00 5,11% 45 532,47 56 532,47 

Razem  45 049 848,12 370 932,76 334 720,00 45 755 500,88 100,00% 891 870,27 1 597 523,03 

 

 

 

 

 

 


